

VILNIAUS MUZIKOS MOKYKLOS „LYRA“  
DIREKTORIUI

**PASIŪLYMAS**  
**2017 m. spalio 4 d.**

UAB „TINKUVA“ atliks projektorių montavimo ir garso izoliacijos įrengimo darbus, už  
12017,79 Eur (Dvylika tūkstančių septyniolika eurų 79 centai).  
Sąmatiniai skaičiavimai pridedami.

Pagarbiai,

Direktorius



Sergej Ščiupakov



UAB "Tinkuva"  
SĄMATA

## LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.3 kainas

Statinių grupė

Vilniaus muzikos mokykla "Lyra"

Žiniaraštis

Projektorių montavimas ir garso izoliacijos įrengimas

Suma žiniaraščiui

12017,79

EUR

| Sąm.<br>eil.         | Darbo kodas | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                      | Mato vienetas | Kiekis | Kaina EUR     |          |
|----------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|---------------|--------|---------------|----------|
|                      |             |                                                                                 |               |        | Vieneto kaina | Iš viso  |
| 1                    | R21-32      | Šviestuvų demontavimas                                                          | 100vnt        | 0,5    | 155,8200      | 77,91    |
| 2                    | N34-35-1    | Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos | m2            | 180    | 24,3535       | 4383,63  |
| 3                    | N21-237     | Šviestuvų sumontavimas (tų pačių)                                               | 100vnt        | 0,5    | 2024,9000     | 1012,45  |
| 4                    | N15-227     | Sienų apklijavimas kamštine danga                                               | m2            | 33     | 31,9576       | 1054,6   |
| 5                    | N51-55      | Projektoriaus montavimas                                                        | vnt           | 6      | 116,4217      | 698,53   |
| 6                    | N21-191     | Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas                                               | 100m          | 0,2    | 217,6500      | 43,53    |
| 7                    | N21-203     | Virštinkinių rozečių montavimas                                                 | 100vnt        | 0,06   | 443,1667      | 26,59    |
| 8                    | N21-207     | Blokų iš 3 įmontuojamų gaminių (virštinkinių rozečių) montavimas                | 100vnt        | 0,01   | 776,0000      | 7,76     |
| 9                    | N21-537     | El. instaliacijos plastikinių kanalų montavimas                                 | 100m          | 0,44   | 702,6591      | 309,17   |
| 10                   | N15-76-2    | Sienų atskirų vietų tinko remontas                                              | 100m2         | 0,32   | 1023,6875     | 327,58   |
| 11                   | N15-169-4   | Sienų atskirų vietų glaistymas                                                  | 100m2         | 0,32   | 301,8750      | 96,6     |
| 12                   | N15P-0204-1 | Sienų gruntavimas                                                               | 100m2         | 1,01   | 125,0000      | 126,25   |
| 13                   | R14-78-3    | Sienų dažymas                                                                   | m2            | 101    | 11,0745       | 1118,52  |
| 14                   | R23-73      | Netinkamų naudojimui baldų išnešimas ir išvežimas                               | kompl.        | 1      | 259,0200      | 259,02   |
| 15                   | R23-75      | Baldų panešimas                                                                 | kompl.        | 1      | 389,9200      | 389,92   |
| Žiniaraštyje         |             |                                                                                 |               |        |               | 9932,06  |
| PVM 21,00%           |             |                                                                                 |               |        |               | 2085,73  |
| Iš viso žiniaraštyje |             |                                                                                 |               |        |               | 12017,79 |



Direktorius  
Sergej Ščiupakov